
 

 
Zápis ze schůze PÚS ČZS Mladá Boleslav č. 19-3, 

konané 13. 3. 2019. 
 
 

Přítomni:  př. M. Sedláček, Mihalčín, Štecha; 
omluvena př. Hozáková; 
KK – př. P. Sedláček, Špačková; 

 
 

1. Schůzi zahájil a řídil př. M. Sedláček.  
 
2. Přečten a schválen zápis 19-2 (zápisy a další informace jsou i na webových 
stránkách PÚS).  
 
3. Př. M. Sedláček informoval o VČS ZO Sudovo Hlavno (79 členů, splnění 
programu, finanční situace, volby 2019 aj.). 
 
4. Pro nepřítomnost př. Hozákové a chybějící podklady se neuskutečnila plánovaná 
akce – návrhy na vyznamenání. 
 
5. Př. Mihalčín dodatečně vysvětlil své minulé absence s tím, že se tlf omlouval u př. 
Hozákové, a zmínil i svou současnou situaci v PÚS. 
 
6. Př. M. Sedláček informoval P. Sedláčka o školení 28. 3. v Praze – ten slíbil další 
vyjádření po kontrole svého režimu práce. 
 
7. Př. M. Sedláček podal klimatické zprávy (počasí, sucho) – následovala diskuse. 
 
8. Př. Štecha zmínil známé problémy sekretariátu (návrhy ocenění, e-mailová i jiná 
pošta, situace a stav ZO a RL ZO, nejasná situace u ZO Suhrovice a Petkovy, starší 
resty, …) a požádal předsedu KK o hledání cesty ke zlepšení. Zmínka o webových 
stránkách ÚS neměla ohlas. 
 
9. V další obecné diskuzi se projednávaly problémy s kooptací, personální a další 
problémy v ZO, následně př. M. Sedláček schůzi ukončil. 
 
 
Zapsal: L. Štecha 
 
 
Schváleno: 17. 3. 2019 
 
 


